[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条関係)
(表)

開発行為許可申請書

　豊岡市良好な地域環境を確保するための開発行為の手続等に関する条例第9条の規定により開発行為の許可を申請します。

　　　　　　年　　月　　日

　豊岡市長　　　　様

申請者　住所(所在地)

氏名(名称及び代表者の氏名)

	開発行為の概要
	1　地名・地番

	2　面積
	m2

	3　用途

	4　工事着手予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	5　工事完了予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	6　その他必要事項
	道路法　　　　有　・　無
河川法　　　　有　・　無
農地法　　　　有　・　無
国有財産法　　　　有　・　無
自然公園法　　　　有　・　無
森林法　　　　有　・　無
その他(　　　　　　　　　　　　　　　)

(裏)

	開発行為の概要
	7　採取する土砂の量
	総採取量　　　　　　　　　　立方メートル

	8　採取の方法
　(1)掘削の手段

　(2)掘削の最大高さ

　(3)使用機械

	9　土砂崩壊防止の対策
　(1)土砂流出防止方法

　(2)排水処理方法

	10　採取跡地の整備方法
　(1)掘削面の勾配

　(2)法面保護対策

　(3)跡地の利用方法

	11　土の搬出方法
　(1)一日当りの搬出量

　(2)一日当りの搬出台数

※様式第1号(裏)は土砂採取以外の開発行為については不要です。